НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ПАРТНЕРСТВО

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «НОВАТОР»

(НОП СОШ «Новатор»)

П Р И К А З

15.05.2025                                 № 89

г.Краснодар

О направлении на проверку ВПР

На основании приказа департамента образования г.Краснодара от

12.05.2025 № 68 «О проведении выборочной проверки всероссийских

проверочных работ по русскому языку в муниципальном образовании город

Краснодар» п р и к а з ы в а ю:

Направить на проверку ВПР по русскому языку в СОШ № 22

(Свободная, 51) учителей начальных классов Артемову А.В., Топтунову

М.В., Чунину Л.В. с 16.05 по 17.05.25

Директор         Л.В.Чернышкова